
第一章 竞价采购公告（适用于公开竞价）

项目编号：POWERCHINA-0111021-240183

一、采购条件

因秘鲁库斯科圣安东尼奥国立大学需要，我司拟采用竞价采购方式进行下列

货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 10 月 28 日下午 18 点前将报价文件提交

至平台。

二、项目概况、采购范围

1、项目概况：项目施工内容为拆除原有一栋三层建筑（约 45510m3），并在

原址新建一栋 11 层行政楼（地下 2层，地上 9层），项目占地面积 6423.92m2，

建筑面积 15270.32 m2，主要包括会议室、多功能厅、卫生服务中心、仓库、通

讯室等。施工包括土 方开挖 23630m3，土方回填 8815m3，结构混凝土 9642m3，

钢筋制安 1458.3t，玻璃幕墙 1635m2。工程内容包括：土方工程 ，钢筋砼结构，

装饰装修，卫生安装，电气安装，机械安装，办公设备等。

2、采购范围：徐工 XS203 单钢轮振动碾/山猫 S550/临工 B877F 两头忙\卡

特 320D2L/卡特 M315D2 轮挖等配件一批。

3、拟采购货物一览表

序号 名称 型号规格 品牌 配件编号
主要技术

参数
单位 数量

单价

（元）
复价（元）

一
单钢轮压路机/型号:xs203/底盘:XUG02031CGJE00660/发动机:60346631/厂家:徐工集团工程机械股份

有限公司

1
机油滤

芯
徐工 800104158

道依茨

BF6M2012C

发动机

个 30

2
燃油细

滤
徐工 800104159

道依茨

BF6M2012C

发动机

个 30



3
燃油粗

滤
徐工 800104160

道依茨

BF6M2012C

发动机

个 30

4
液压油

滤芯
徐工 803164592

道依茨

BF6M2012C

发动机

个 30

5 主滤芯 AH19227 徐工 860112734-01

道依茨

BF6M2012C

发动机

个 30

6
安全滤

芯
AH19227 徐工 860112734-02

道依茨

BF6M2012C

发动机

个 30

7
空滤器

滤芯
AH19227 徐工 860112734

道依茨

BF6M2012C

发动机

个 15

二 山猫装载机/型号:S550/底盘:/发动机:3033260/厂家:Bobcat

8 机滤 山猫 7343102 个 28

9
燃油滤

芯
山猫 7348032 个 28

10

液压油

风扇马

达滤芯

山猫 7319444 个 28

11
空气外

滤
山猫 7286322 个 28

12
空调滤

芯
山猫 7176099 个 28

13
空气内

滤
山猫 7221934 个 28

14
油水分

离器
山猫 7336334 个 28

三 两头忙/型号:B877F/底盘:VLGB877FAR0621058/发动机:A8WW2P00561/厂家:山东临工

15 挖斗斗

齿

临工 4190001830 只 60



XF802

16
铲斗斗

齿 ZL10
临工 4190003087 只 100

17

挖斗斗

齿锁销

（含弹

套）

临工 26180000191 套 120

18

铲斗斗

齿螺栓

（含螺

母垫

片）

临工 26200001041 套 200

19
回油过

滤器
临工 4120004982 个 18

20
铲斗刀

板
临工 26200003851 片 3

21 边刃 临工 26180003001 个 12

22 边刃 临工 26180003041 个 12

23

边刃螺

栓（含

螺母垫

圈）

临工 4011000843 套 72

24
齿根（6

齿）
临工 无件号 个 36

四 挖掘机/型号:CAT320D2L/底盘:CAT0320DVESG10277/发动机:BD601580/厂家:CAT

25
柴油滤

芯粗滤
CAT320D2L

卡特彼

勒
1R-1804 件 30

26 斗齿 CAT320D2L
卡特彼

勒
1U-3352 个 60

27
斗齿销

子
CAT320D2L

卡特彼

勒
114-0358 个 60

28
机油滤

芯
CAT320D2L

卡特彼

勒
322-3155 件 30



29
空滤

(外)
CAT320D2L

卡特彼

勒
457-8206 个 10

30
空滤

（内）
CAT320D2L

卡特彼

勒
447-0761 个 10

31
斗牙锁

圈
CAT320D2L

卡特彼

勒
114-0359 个 60

32
油水分

离器
CAT320D2L

卡特彼

勒
4385386 个 30

33
液压油

滤芯
CAT320D2L

卡特彼

勒
个 30

34
柴油滤

芯细滤
CAT320D2L

卡特彼

勒
个 30

五
轮式挖掘机/型号:M315D2/底盘:CATM315DJCA400716/发动机:2W208348/厂家:卡特彼勒徐州有限公

司

35
柴油滤

芯

CAT M315D2

轮式挖掘机

卡特彼

勒
299-8229 个 30

36
机油滤

芯

CAT

M315D2 型

轮式挖掘机

卡特彼

勒
7W-2326 个 30

37
空滤内

滤芯

CAT M315D2

轮式挖掘机

卡特彼

勒
252-5001 个 15

38
空滤外

滤芯

CAT M315D2

轮式挖掘机

卡特彼

勒
252-5002 个 15

39

斗齿

（包含

固定销

和锁

圈）

CAT M315D2

轮式挖掘机

卡特彼

勒

1U-3252/8E-625

8/8E6259
个 60

40
液压油

滤芯

CAT M315D2

轮式挖掘机

卡特彼

勒
109-7289 个 15

41
油水分

离器

CAT M315D2

轮式挖掘机

卡特彼

勒
439-5037 个 30

42 风扇皮 CAT M315D2 卡特彼 285-2040 根 2



带 轮式挖掘机 勒

六
装载机/型号:ZL50GN/底盘:XUG0050GEJCB04513/发动机:1218C002731/厂家:徐州工程机械集团进出口

有限公司

43
柴油细

滤芯

徐工装载机

ZL50GN
徐工 860133745

徐工装载机

ZL50GN
个 20

44

柴油油

水分离

器

徐工装载机

ZL50GN
徐工 860119766

徐工装载机

ZL50GN
个 20

45
机油滤

芯

徐工装载机

ZL50GN
徐工 860133763

徐工装载机

ZL50GN
个 20

46
空气滤

清器内

徐工装载机

ZL50GN
徐工 612600114993

徐工装载机

ZL50GN
个 10

47
空气滤

清器外

徐工装载机

ZL50GN
徐工

徐工装载机

ZL50GN
个 10

48
液压油

回油滤

徐工装载机

ZL50GN
徐工 XGHL7-700×10

徐工装载机

ZL50GN
个 10

49
液压油

吸油滤

徐工装载机

ZL50GN
徐工 XGXL1-630X100F

徐工装载机

ZL50GN
个 10

七
车载式混凝土泵车/型号:SY5143THBF/底盘:LFCDE73P3M1027795/发动机:S01431M00153/厂家:三一汽

车制造有限公司

50

柴油粗

滤滤芯

组

三一 L6500-1105350 个 20

51

柴油精

滤滤芯

组

三一 L6500-1105140 个 20

52
机油滤

清器
三一 430-1012240 个 20

53

空气滤

清器主

滤芯

三一 K2337B1 套 10

合计



三、供应商资格要求

供应商必须满足以下全部资格要求：

1、供应商为生产厂家的，必须是在中国境内/外注册的企业法人，具有有效

期内的 ISO9001 质量管理体系认证证书。

2、供应商为代理商的，必须是在中国境内/外注册的企业法人，且其代理的

生产厂家须满足第 1条生产厂家资格条件的要求。

3、供应商是增值税一般纳税人，能开具增值税专用发票。

4、供应商应具有类似工程的供货业绩（或注明工程类别），在近 3年内的供

货合同不少于 2个。

5、供应商财务状况良好，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产

状态。

6、其它技术要求。（无）

7、本次采购接受/不接受联合体。

四、采购要求

1、本次竞价为整体采购，采用多轮报价方式，竞价响应供应商报价时须写

明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服

务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期： 2024 年 11 月 20 日，或供应商交货的最早时间。

3、交货地点： 天津港或国内指定的其它港口。

4、质量标准或技术要求：配件执行国家标准。

5、质保期：产品质保期为港口交货后至少 12 个月。质保期内出现产品质量

问题，卖方免费更换问题产品，质保期外卖方免费提供技术支持。



6、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

7、其它要求（若有）

五、采购文件的获取

1、凡满足本公告规定的供应商资格要求并有意参加的供应商，请于 2024

年 10 月 25 日 18:00 前（北京时间）在中国电建设备物资集中采购平台

（https://ec.powerchina.cn，以下简称“集采平台”）获取采购文件。

2、需在线上传下列资料后下载采购文件：采购文件经办人身份证和法定代

表人签发的针对本采购项目的授权委托书或介绍信（加盖公章）扫描件（合并文

件上传）。

3、采购文件免费提供。

六、报价文件的递交

1、报价文件递交的截止时间（报价文件开启时间，下同）为 2024 年 10 月

28 日 18 时 00 分（北京时间），供应商应在截止时间前通过集采平台递交报价文

件。

2、报价截止时间如有变动，采购人将及时在集采平台通知所有的潜在报价

人。

3、递交报价文件前须在中电建集中采购电子平台向中国水利水电第十一工

程局有限公司或上级单位申报合格供应商资格，成为合格供应商后方能进行报

价。合格供应商申报及集采平台使用问题可咨询平台客服，客服电话：

4006-27-4006，平台客服经理：王莉经理 13572886514。

七、发布公告的媒介

本次竞价采购公告同时在中国电建阳光采购网（http://bid.powerchina.cn)

和集采平台（https://ec.powerchina.cn）上发布。



八、联系方式

采 购 人：水电十一局海外事业部

地 址：河南省郑州市高新区莲花街 59 号

联 系 人：冯向东

电 话：18203616532

电子邮箱：yr.fengxiangdong@powerchina.cn

九、提出异议的渠道和方式

电 话： 18203616532

电子邮箱： yr.fengxiangdong@powerchina.cn

十、纪检监督机构

供应商或者其他利害关系人认为本次采购活动存在违规违纪行为的，可以书

面形式向中国水利水电第十一工程局有限公司纪委办公室（0371-0371-86019263）

提出投诉。

2024 年 10 月 16 日




	第一章 竞价采购公告（适用于公开竞价）
	一、采购条件
	二、项目概况、采购范围
	三、供应商资格要求
	四、采购要求
	五、采购文件的获取
	六、报价文件的递交
	七、发布公告的媒介
	八、联系方式
	九、提出异议的渠道和方式
	十、纪检监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-10-18T10:05:11+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




